

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00502 - ASSOC. CLUSTER AQUICAT

Página
Fecha listado
Período

1

03/02/2017

De Enero a Diciembre

Observaciones

		2016	2015
A) OPERACIONES CONTINUADAS			
1. Ing.de la entidad por su actividad propia		32.165,75	29.750,00
a) Cuotas de usuarios y afiliados		30.500,00	29.750,00
72000000	QUOTES SOCIS I AFILIATS	30.500,00	29.750,00
c) Subv.donac.legados de explot.imput.al rtd		1.665,75	
74000000	SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.	1.665,75	
3. Vtas.otros ing.ordinarios de act.mercantil		1.951,30	34.866,60
70500000	PRESTACIONES DE SERVICIOS		2.112,39
70500001	JORNADA INTERCLÚSTERS		1.452,44
70500002	ESTUDIO INT. MERCADO TILAPIA		13.151,75
70500003	PROYECTO "DEMANDAS ACUÍCOLA"		18.150,02
70500011	SPONSOR DAY CROACIA	1.951,30	
9. Otros gastos de explotación		-28.055,49	-64.641,95
a) Servicios exteriores		-28.055,49	-64.641,95
62300000	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-22.650,96	-25.801,10
62300001	PROYECTO DEMANDA SECTOR ACUIC		-18.150,00
62300002	REDACCION EST. PROYECTO TILAPI		-13.151,75
62400000	TRANSPORTES Y GTOS VIAJES	-1.168,43	-4.805,60
62400001	GTOS VIATGE SPONSOR DAY CROAC	-2.530,96	
62400002	DESP. JORNADA RES. ACUICULTURA	-455,86	
62600000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-385,09	-396,81
62700000	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-600,00	-471,90
62900000	OTROS SERVICIOS	-144,29	-1.864,79
62900002	MOVIL AQUARIS E4	-119,90	
10. Amortización del inmovilizado		-444,99	-444,99
68000000	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-444,99	-444,99
A.1) RTDO.DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+1		5.616,57	-470,34
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		5.616,57	-470,34
A.4) RTDO.DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPER.		5.616,57	-470,34
A.5) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.4+20)		5.616,57	-470,34